Probaturus primam partem huius conclusionis: hominē
videlicet conuiuere necessario: suppono illa esse rei neces-
saria: sine quibus in esse nō conseruatur. Et in infero hoc pre-
supposito: non esse prouisum sufficenter homini a natu-
ra: quemadmodum ceteris animantibus. Istis enim & pa-
stum & vestitum: & quibus ab hostibus sese tueantur: ve-
luti arma contulit. Quae singula discutere: ob temporis poe-
nuriam non possumus. Homini vero: nullum istorū a na-
tura satis adest. Qd ut manifestetur amplius: sciendum q̄
quia hominis complexio purior est: & ad medium magis
redacta q̄ reliquorum animalium: ipsum indigere depura-
to cibo etiam artificiali. Frumentum enim quemadmodū
a natura producitur: et si ceteris animantibus sufficiens
& congruus cibus esset: homini tamen nisi mola tritum:
præparatum item & decoctū: congruum non præbeat ali-

Marcus de grandVal Philippo pr̄eposito At
trebatensi theologie professori. S.

Cce habes p̄ceptor obseruatissime:
quem tantopere a nobis expostula-
ueras: Codicē sicut appellant: Ve-
speriarum mearum. Quem q̄ impe-
traris tardiuscule: non inaudientē
tribuas siue ingratitudinē: sed in ne-
cessitatem temporum conferas oro.
Neq; eñ tibi soli mos fuit ḡ redus: sed agminatim quoq;
id ipsum poscebant: quos de nobis optime meritos: nega-
te non possim. Quibus auctis in immensum: vnuſ fateor
succubuisse: niſi iam labenti: iam cadēti: iam obruto in
signis chalcographus Ascensius occurrit: qui ſuo p̄-
lo vnicum exemplar transformaret in mille. Qđ factū ſi-
qui (vt fieri ſolet) criminabitur: tete purga: culus impor-
tunitate ſicut & turbē illius: id beneficii mendicare (vt ſic
dicam) coactus ſum. Vale. Octaua Martii. M.D.XII,

Ex officina Ascensiana ad Idus Martias,
Anni ad calculū Romanū. M.D.XIII.